
541374-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541374-2024 - Hange

Saksamaa – Tuletõrjedepoode ehitustööd – Neubau Feuerwache, Klötzerstraße 33, 01587 Riesa - 
Los 300-02 Rohbauarbeiten
OJ S 176/2024 10/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Stadtverwaltung Riesa, Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 
Riesa
E-posti aadress: kerstin.bergmann@stadt-riesa.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Neubau Feuerwache, Klötzerstraße 33, 01587 Riesa - Los 300-02 Rohbauarbeiten
Kirjeldus: Neubau Feuerwache, Klötzerstraße 33, 01587 Riesa - Los 300-02 Rohbauarbeiten
Menetluse tunnus: 019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56
Sisemine tunnus: EU/O/52/2024
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45216121 Tuletõrjedepoode ehitustööd

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Klötzerstraße 33  
Linn: Riesa
Sihtnumber: 01587
Riik – jaotus (NUTS): Meißen (DED2E)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vob-a-eu -

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Ausschlussgründe § 123, 
124 GWB, VOB/A EU, SächsVergabeG, Gerichtsurteile

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: EU/O/52/2024 - Los 300-02 Rohbauarbeiten
Kirjeldus: Rohbauleistungen zur Errichtung eines Feuerwehrgebäudes mit Fahrzeughalle u.a. 
sind zu erbringen: - ca. 2.800 m² Frostschutzschicht/Feinplanum, d=25 cm i.M.; - ca. 2.750 m² 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/541374-2024
mailto:kerstin.bergmann@stadt-riesa.de


541374-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Fundamentplatte C35/45, d=30 cm; - ca. 2.210 m² Stb-Wände C25/30, d=24 cm; - ca. 2.320 
m² Stb-Decke Halbfertigteile C30/37, d=8+17 cm; - ca. 380 m² Spannbetonhohlplattendecke 
EFD 22; - ca. 210 m² Außenwandmauerwerk KS-MW 20-2,0, d=24 cm; - ca. 1.875 m² 
Innenwandmauerwerk KS-MW 12-2,0, d=24 cm; - ca. 275 m² Innenwandmauerwerk KS-MW 
12-2,0, d=17,5 cm; - ca. 94 m Stahlbetonstützen C35/45, 70/64 cm - ca. 300 m Grundleitung 
DN100 – DN200
Sisemine tunnus: LOT-0001

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45216121 Tuletõrjedepoode ehitustööd

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Klötzerstraße 33  
Linn: Riesa
Sihtnumber: 01587
Riik – jaotus (NUTS): Meißen (DED2E)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 21/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 29/12/2025

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: 1. Vorlage eines aktuellen Handelsregisterauszuges; 2. Vorlage der 
Gewerbeanmeldung (Gewerbeummeldung); 3. Vorlage einer Bescheinigung/Kopie über 
Eintragung in der Handwerksrolle bzw. bei der Industrie- und Handelskammer; 4. Vorlage 
einer Erklärung über den Gesamtumsatz des Unternehmens jeweils bezogen auf die letzten 
drei Geschäftsjahre; 5. Vorlage einer aktuellen, noch gültigen Bescheinigung der 
Berufsgenossenschaft; 6. Vorlage der gültigen Freistellungsbescheinigung zum Steuerabzug 
bei Bauleistungen nach § 48b EStG; 7. Vorlage einer Referenzliste (ausgeführte Leistung, 
Auftragssumme, Ausführungszeitraum, Auftraggeber) mit Angaben über die Ausführung von 
Leistungen in den letzten 5 abgeschlossenen Kalenderjahren, die mit der zu vergebenden 
Leistung vergleichbar sind; 8. Vorlage einer Erklärung mit Angaben über die Zahl der in den 
letzten drei abgeschlossenen Kalenderjahren jahresdurchschnittlich beschäftigten 
Arbeitskräfte. Die Unternehmen haben als Nachweis der Eignung für die zu vergebende 
Leistung mit dem Angebot: - die Eigenerklärung zur Eignung (Formular 124) als vorläufigen 
Nachweis vorzulegen oder- den Nachweis durch Eintrag in einem amtlichen Verzeichnis (z.B. 
der Präqualifikationsdatenbank PQ VOB) zu führen. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, 
sind die Eigenerklärungen (auch die der benannten anderen Unternehmen) auf gesondertes 



541374-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Verlangen durch Vorlage der genannten Bescheinigungen zuständiger Stellen zu bestätigen. 
Bei Einsatz von anderen Unternehmen (Nachauftragnehmer) sind auf gesondertes Verlangen 
die o. g. Unterlagen/FB 124/die PQ-VOB-Nr. auch für diese abzugeben. Bescheinigungen, die 
nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist eine Übersetzung in die deutsche Sprache 
beizufügen.

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-
2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-
2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 18/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib osa puuduvad pakkujaga seotud dokumente esitada hiljem.
Lisateave: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, werden 
teilweise nachgefordert, und zwar folgende Unterlagen: Es werden alle Unterlagen 
nachgefordert, außer das Formblatt 213 "Angebotsschreiben".
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 18/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: 1. Vergabekammer d. Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: entsprechend der Regelungen in § 160 GWB
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Stadtverwaltung Riesa, 
Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 Riesa
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Stadtverwaltung 
Riesa, Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 Riesa
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen


541374-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: Stadtverwaltung Riesa, Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 
Riesa
Registreerimisnumber: 14627230-SV01-27
Postiaadress: Rathausplatz 1
Linn: Riesa
Sihtnumber: 01589
Riik – jaotus (NUTS): Meißen (DED2E)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: Stadtverwaltung Riesa, Stadtbauamt, Vergabestelle
E-posti aadress: kerstin.bergmann@stadt-riesa.de
Telefon: +49 3525700308
Internetiaadress: https://riesa.de/
Hankija profiil: https://www.evergabe.de/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Rühmajuht
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: 1. Vergabekammer d. Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Registreerimisnumber: DE287064009
Postiaadress: PF 10 13 64
Linn: Leipzig
Sihtnumber: 04013
Riik – jaotus (NUTS): Leipzig (DED52)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefon: +49 3419773800
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 019197c7-66ed-44cf-89dd-71c12f960d68  -  01
Vormi liik: Hange

mailto:kerstin.bergmann@stadt-riesa.de
https://riesa.de
https://www.evergabe.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


541374-2024 Page 5/5

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 09/09/2024 16:04:14 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 541374-2024
ELT S väljaande number: 176/2024
Avaldamise kuupäev: 10/09/2024


